
 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Vittorio Bachelet” 
Cod. Ministeriale MIIS003003 

Istituto Tecnico Economico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico - Liceo delle Scienze Umane 

Via Stignani, 63/65 – 20081 Abbiategrasso – Mi 
 02/9464236 – Fax 02/94960073 - Cod. Fiscale 90000430158 

e-mail: segreteria@iisbachelet.it  - PEC: MIIS003003@pec.istruzione.it 

 

Spettabile 
Break Service Srl 

Via Giovanni Paolo II, 10, 27029 Vigevano PV 
INFO@BREAKSERVICE.IT 

COMMERCIALE@BREAKSERVICE.IT 
 

Il dirigente Scolastico 
 
 
Visto che alla richiesta di presentazione offerta  per la gara distributori prot. 3584 dell’11.7.2022, non 
ha risposto nessuna azienda delle n. 5 invitate ; 
 
Vista la richiesta da parte dell’utenza dell’Istituto, di provvedere nelle more dell’emanazione di un 
nuovo bando, all’installazione di  distributori di acqua, bevande e snack ; 
 
Interpellata la ditta destinataria del servizio sino al 31.8.2022 BreakPoint e ricevuta risposta negativa 
in merito ; 
 
Interpellata la ditta attualmente destinataria del contratto presso l’IIS Alessandrini, Istituto a capo 
dell’attuale reggente Dott. Michele Raffaeli ; 
 
Visto il sopralluogo effettuato ; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di affidare alla ditta   BREAK SERVICE srl  Via Giovanni Paolo II, 10 VIGEVANO (PV) 
dall’1 ottobre 2022 al 31 dicembre 2022 il servizio di ristoro bevande calde, fredde e snack, nelle more 
del bando che andrà redatto in tempo utile per l’assegnazione del servizio a partire dall’1.1.2023. 
 
L’azienda, provvederà all’installazione dei seguenti apparecchi : 
 
piano terra : 
1 erogatore di bevande calde 
2 erogatore di snack panini  
1 erogatore di acqua e bibite 
Ala nuova : 
1 erogatore di bevande calde 
1 erogatore di snack e bibite 
Palestra : 
1 Erogatore di acqua e bibite 
Primo Piano 

mailto:segreteria@iisbachelet.it
mailto:MIIS003003@pec.istruzione.it
mailto:INFO@BREAKSERVICE.IT
mailto:COMMERCIALE@BREAKSERVICE.IT
Protocollo 0004185/2022 del 23/09/2022



 

 

1 erogatore di bevande calde 
1 erogatore di snack e bibite 
Secondo Piano 
1 erogatore di bevande calde 
1 erogatore di snack e bibite 
 
La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio dell’Istituto, e si provvederà a redigere il 
contratto che verrà inviato a Città Metropolitana di Milano per gli atti di sua competenza. 
 
 

Il dirigente scolastico 
Prof. Michele Raffaeli 

Firma apposta ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. N. 39/93 
 


